Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 25 декабря 2024 года № 6304

«Об утверждении перечня главных администраторов доходов городского

бюджета, перечня администраторов, подведомственных администрации

города, перечня главных администраторов источников финансирования

дефицита городского бюджета, перечня администраторов источников

финансирования дефицита городского бюджета, перечня получателей

средств городского бюджета, подведомственных администрации города

на 2025 год»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом городского округа город Дзержинск,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 постановления администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 25 декабря 2024 года № 6304 «Об утверждении

перечня главных администраторов доходов городского бюджета, перечня

администраторов, подведомственных администрации города, перечня

главных администраторов источников финансирования дефицита городского

бюджета, перечня администраторов источников финансирования дефицита

городского бюджета, перечня получателей средств городского бюджета,

подведомственных администрации города на 2025 год» дополнить новыми

строками согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

2

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 1 сентября 2025 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, директора департамента финансов.

И.о.главы города                                              Г.И. Андреев